
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rejestru decyzji administracyjnych wydawanych 

przez Marszałka Województwa Lubelskiego oraz na podstawie jego upoważnienia 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 21/2019 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 30 stycznia 

2019 r. w sprawie rejestru decyzji administracyjnych wydawanych przez Marszałka 

Województwa Lubelskiego oraz na podstawie jego upoważnienia, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po podpisaniu decyzji przez Marszałka Województwa Lubelskiego lub osobę przez 

Marszałka upoważnioną, decyzja jest składana niezwłocznie, nie później niż w terminie 

7 dni od dnia jej podpisania, do Departamentu Organizacyjno-Prawnego w celu 

zarejestrowania.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracownik prowadzący rejestr potwierdza zarejestrowanie decyzji umieszczając 

na oryginale decyzji adnotację zawierającą datę zarejestrowania, kolejny numer 

pozycji w rejestrze i podpis osoby rejestrującej.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Po zarejestrowaniu oryginały decyzji przechowuje właściwa komórka organizacyjna 

z uwzględnieniem zasad archiwizacji tego rodzaju dokumentów.”; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 


